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Buenos Aires, 2 de junio de 1992.

VISTO la Resolucién n® 60 bis/92 del Consejo Académi-
co de la Facultad Regional Avellaneda relacionada con la situa -

cién de diversos alumnos, y

CONSIDERANDO :

Que la misma fuera remitida a consideracidén del Con-
sejo Superior, en el marco de la Resolucidén n? 106/92 del men-
cionado cuerpo.

Que analizados los antecedentes, la Comisidn de Ensge
flanza en su reunidén del 1° de junio de 1992, aconsejé autorizar
lo solicitado en algunos casos, y rechazar otros.

Que el dictado de la medida se efect@ia en uso de las

atribuciones otorgadas por la Ley n® 23.068.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE
ARTICULO 1°2- Autorizar a los alumnos que se mencionan en el /
Anexo I de esta resolucidén, de la Facultad Regional Avellaneda,
a inscribirse en forma condicional en asignaturas, sin haber da
do cumplimiento a los pre-requisitos académicos hasta el Gltimo

turno de exdmenes de los meses de julio-agosto del corriente /

aflo.
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ARTICULO 2°9- No autorizar inscripcién condicional a los alumnos
de la Facultad Regional Avellaneda que se indican en el Anexo II
de esta resolucidn.

ARTICULO 3°- Devolver las actuaciones que dieron origen a esta
resolucidén a la Facultad Regional Avellaneda, previo desglose /
de los antecedentes autorizados.

ARTICULO 4°- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N2 250/92
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APELLIDO Y NOMBRES

N? DE LEGAJO

ANEXO I
RESOLUCION N°250/92

ESPECIALIDAD

CORONEL, Gustavo Javier
LAGOS, Osvaldo Mazcelo
LOPEZ, Daniel A.
BIONDI, Gustavo M.
CATENA, Alejandro F.
QUINTANA, Carlos E.
TORRES, Adrian Dario
LAZARTE, Mariana

NIEVA, Liliana
FERNANDEZ, Hugo Eduardo
HERNANDEZ, Gerafdo Adrian

LONGO, Leonardo Jorge

01-18179-4
01-18416-0

01-18439-2 .

01-18079-4
01-18152-3
01-19463-4
01-18774-0
01-18425-6
01-19747-2
01-18271-6
01-18376-3
01-18438-4
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APELLIDO Y NOMBRES N2 de LEGAJO ESPECIALIDAD
FERRIN, Fabidn Pedro 01-19207-0 P
BEATO, Marcelo Gabriel 01-19053-0 R
WAGNER, Rubén Arturo 01-19621-6 Q
RODRIGUEZ, Angel Eduardo 01-19487-4 S
IGUAIN, Luis Miguel 01-19275-4 S
De ABAJO, Pablo Gabriel 01-19164-2 S
SAFTIH, Carlos 01-19514-3 S
BODNAR, Leonardo G. 01-19672-3 Q
BARBERO, Cristian C. 01-19668-1 Q
CESPEDES, Elbio R. 01-19825-5 p
FLORES, Javier 01-18295-6 S
SCALESE, Claudio 01- 19534-4 Q
ORTIZ, Marcelo O. 01- 18554-6 S
ALBIZU, Javier M. 01- 19011-2 R
CAMARDA, Omar 01- 19106-2 R
SUGATTI, Hugo A. 01- 18755-4 - S
BASILE, Luis A. 01- 18059-3 R
RIVEROS, José E. 01- 18647-3 R
BARRIOPEDRO, Juvan Carlos 01- 18057-0 Vv
SANCHES, Martin Rail 01- 19521-6 \%
MAGGIO, Martin Mauro 01- 19330-5 A
FILIPIAK, Rubén 01- 17269-1 v
01- 19041-0 \

iRENA, Andrea V.
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APELLIDO Y NOMBRES N¢ DE LEGAJO ESPECIALIDAD
ARISMENDI, Bernardo 01-19033-0 \'
BERGAGLIO, Armando D. 01-13293-1 \
MARCUZZI, Gustavo R. 01-18469-0 \Y%
D'ABENIGNO, Javier 01-19156-1 Vv




